INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a execução do serviço
de colocação de tubos na Rua Waldemar Magalhães, em frente ao n°2760, localizada no bairro Jardim
tropical.

Justificativa:

Morador da via pública mencionada esteve com o vereador e solicitou a realização do serviço indicado,
informando a  necessidade da instalação de tubulação de esgoto,  sistema utilizado para  coletar  e
transportar águas pluviais, resíduos industriais e residenciais. A falta dessa tubulação traz inúmeros
problemas à população, principalmente durante as fortes chuvas que é quando ocorrem alagamentos e
inundações nas residências próximas.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 18 de maio de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

“Indica  ao  Executivo,  o  serviço  de
colocação  de  tubos  na  Rua  Waldemar
Magalhães, em frente ao Nº2760, localizada
no bairro Jardim tropical.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-18T14:18:08-0300